
           

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Asta Vinčiauskienė 

 

DĖL SOCIALINIŲ BŪSTŲ IŠNUOMAVIMO KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ RINKOS 

KAINOMIS 

  

 2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-207  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 23 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 7 dalies 4 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų 

kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų 

apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

(aktuali redakcija) 40.2 papunkčiu, atsižvelgiant į (duomenys neskelbtini) 2023 m. birželio 14 d. 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti išsinuomoti socialinį būstą, esantį Vilties g. 42-3, Rokiškio m., kaip savivaldybės 

būstą rinkos kaina (duomenys neskelbtini) ne ilgiau kaip 2 metams. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1.  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m rugsėjo 25 d. tarybos sprendimą Nr. 

TS-245 „Dėl socialinių būstų išnuomavimo kaip savivaldybės būstų rinkos kainomis“ su visais 

vėlesniais jo papildymais ir pakeitimais.  

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m birželio 25 d. tarybos sprendimą Nr. TS-

140 „Dėl socialinių būstų išnuomavimo kaip savivaldybės būstų rinkos kainomis“ su visais vėlesniais 

jo papildymais ir pakeitimais.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


